Model No.UH5570 HEDGE TRIMMER 550MM




Model No.UH5570 HEDGE TRIMMER 550MM

cod cod piesa descriere interschimbare | cantitate [ New/Old opti;mea opti;nea nota
001 450444-8 EAUT-I%H;BEOINTRERUPATOR 1
002  |233157-4 Gﬁ&gSMPRESIE 9 1
003 450442-2 |MANER FRONTAL UH6580 1
oor[1sases-s|TRJECTOR COPLETE K
004-1 (141J42-6 |[PROTECTOR COMPLETE < 1
005 265995-6 |[SURUB 4X18 2
006 911253-5 [SURUB M5X30 2
008 188567-9 |SET CARCASA UH5570 1
D10 INC. 42
009 417740-7 |[INSULATION CAP UH6580 1
010 ssvans |I DE COUPTESE S |
011 268077-3 LFJL}_I,%C;E;BILLISTER HD PIN 5 1
012 417727-9 [CAP HOLDER UH6580 1
013 417736-8 |LIFTER UH6580 1
014 417735-0 [PUSHER CAP UH6580 1
015 268237-7 |ROD 3 UH5570 1
016 417781-3 |STIFT HOLDER UH6580 1
017 646206-2 |BOBINA DE SOC UH5570 1 *
017-1 |646049-2 [BOBINA DE SOC HR2410 < 1
018 646207-0 |BOBINA DE SOC UH5570 1 *
018-1 |646052-3 |CHOKE COIL < 1
019 417737-6 [LINK UH6580 1
020 417739-2 |ROD UH6580 1
021 233156-6 Gﬁgsg(?MpRESIE 5 i
022 417731-8 ZAli('.‘:GI-éIgOINT RERUPATOR 1
023 265995-6 |SURUB 4X18 2
024 687063-9 |FIXATOR DE CABLU 1
025 450443-0 iAlJRI_|G6H518EOINTRERUPATOR 1
026 [233156-6 |fRC COMPRESIED 1
027 450488-8 |[LEVIER UH5570 1
028 643936-6 |SUPORT PERII 8450 2
029 191962-4 |PERI CARBON CB-419 1
030 621733-0 |[STATOR UH5570 1
031 211027-7 |[RULMENT 627ZZ UH5570 1
032 515738-9 [ROTOR UH5570 1
D10 INC. 31,33,34
033 241850-6 |[VENTILATOR HP2033 1
034 211062-5 |RULMENT 600022 1
035 650608-6 |INTRERUPATOR UH5570 1 *
035-1 |650628-0 [INTRERUPATOR UH5570 < 1
036 645190-8 [NOISE SUPPRESSOR 1 *

Please order the parts with part number. Print Date 3/3/2022




Model No.UH5570 HEDGE TRIMMER 550MM

optiunea | optiunea

cod cod piesa descriere interschimbare | cantitate [ New/Old 1 2 nota
036-1 |645089-7 |NOISE SUPPRESSOR < 1
037  |654531-7 |[EANEIAL BLOCK 2P 1
038  |666246-4 SﬁgégoALIMENTARE 1
039 682503-2 |[PROTECTIE CABLU 8-90 1
040 253215-0 |[SAIBA PLATA 8 1
041 253215-0 [SAIBA PLATA 8 1
042 188567-9 [SET CARCASA UH5570 1
D10 INC. 8
043 865765-9 |(ETICHETA UH5570 1
044 265995-6 |[SURUB 4X18 10
045  [158625-5 |CAROASA ANGRENAJ 1
046 158623-9 [ROATA DINTATA UH5570 1
047 443142-1 |DUST GUARD UH6580 1
048 194663-3 |SET CUTITE UH6580 1
C10 (264013-7 |PIULITA M5-8 UH5570 5
C20 345205-8 |phen CATOHER 1
C30 (911208-0 |SURUB M5X10 UH5570 1
C40 (257766-5 |[SLEEVE 5 UH5570 7
C50 |265181-9 [SURUB M5X20 UH5570 5
C60 [188605-7 |[OIL VESSEL SET UH5570 1

049 158626-3 CAPAC ANGRENAJ

UH5570
050 265182-7 [SURUB M5X25 UH6580 2
051 450440-6 |UNDER COVER UH6580 1
052 911148-2 |SURUB M4X25 4
_ Cord Holder Complete
AO01 194677-2 UHB580 1
_ HOOK COMPLETE
A02 158024-1 UC3030A 1
_ PROTECTIE CUTIT
AO03 450489-6 UH5570 1
EO1 688162-0 |[LINE FILTER 1

Please order the parts with part number. Print Date 3/3/2022




